
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
OGGETTO: Accettazione somma del finanziamento - Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014/2020 Azione 10.2.2A - FSEPON - LO - 2017 – 65 - P21 Competenze di Base 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge 13/07/2015 n.107 (c.d. “La Buona Scuola”) art. 1, commi da 56 a 62, e il decreto 
MIUR del 27/04/2016 n.273; 

Visto l’Avviso pubblico del 21/02/2017 n. 1953 e la relativa candidatura dell’Istituto Comprensivo A. 
Manzoni di Capriate San Gervasio; 

Visto  il provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 29241 del 18 luglio 2017 con il 
quale si autorizza formalmente il Progetto presentato; 

Vista  la Nota autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/200 del 01/01/2018 con comunicazione di 
ammissione al finanziamento; 

Visto il D.I. 44/2001; 
Visto il regolamento d’istituto; 

 

DETERMINA 

L’accertamento in bilancio per la realizzazione del Piano Integrato FSE: Cod. identificativo progetto: 
Azione 10.2.2A - FSEPON - LO - 2017 - 65 – P 21 “Competenze di base”per totale €. 44.856,00 
(quarantaquattromilaottocentocinquantasei/00) 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                         Dott.ssa Patrizia Santini 

Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 
 

Il documento originale è conservato negli archivi digitali della scuola 

 

Protocollo AOO/BGIC83400X/Uff.Prot./Presidenza/0000777/2018 Data 20180215141023 Copia conforme all'originale. 


